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Hyvinvointialueen luottamushenkilön nimittäminen THL:n Terve Kunta 
verkostoon vuosille 2023-2025 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri hyväksyttiin Terve Kunta verkostoon 
24.8.2020 ja jäsenyyden siirto hyvinvointialueelle on tapahtunut ilman 
uutta käsittelyä. Jäsenyys on maksuton.  
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri on ollut mukana tässä verkostossa 
kuntatyön näkökulmasta. Sote-järjestämislain 7§ mukaan 
hyvinvointialueen on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä 
yhteistyössä alueensa kuntien kanssa ja tuettava niitä 
asiantuntemuksellaan. Terve Kunta verkoston jäsenenä hyvinvointialue 
sitoutuu tukemaan kunnissa tehtävää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työtä esimerkiksi tekemällä yhteistyötä alueellisessa 
hyvinvointikertomuksessa, tuottamalla alueellista hyvinvointi- ja 
terveystietoa, koordinoimalla alueellista koulutusta ja yhteistyötä eri 
toimijoiden ja yhteisöjen välillä. Saamme tähän tukea Terve Kunta 
verkostosta, joka kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimintatapoja ja rakenteita.  
 
Verkostossa toimiminen edellyttää sitä, että hyvinvointialue osoittaa 
kiinnostusta Terve Kunta -verkostossa toimimiseen ja yhteiseen 
kehittämiseen; sitoutuu jakamaan hyviä käytäntöjä ja oppimaan muilta 
ja hyvinvointialue osallistuu kansallisen verkoston järjestämiin 
seminaareihin ja kokouksiin. 
 
Terve Kunta -verkostoon liittyessä on verkostotyöhön nimetty vähintään 
kaksi henkilöä eli toiminnasta vastaava ja yhteistyötä koordinoiva 
yhdyshenkilö, hyvinvointikoordinaattori Säde Rytkönen sekä 
toiminnasta vastaava luottamushenkilö.  
 
Tähän saakka luottamushenkilönä on toiminut Jussi Kauhanen 
PSSHP:n edustajana Terve Kunta verkostossa. Hyvinvointialueen 
alkaessa tulee nimetä uusi vastuullinen luottamushenkilö Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen edustajaksi Terve Kunta verkostoon kuluvalle 
valtuustokaudelle. 
 
Luottamushenkilöiden tehtävänä on osallistua Terve Kunta 
verkostotapaamisiin ja vahvistaa omaa osaamistaan.  
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus nimeää vastuullisen luottamushenkilön Terve Kunta 
verkostoon vuosille 2023-2025. 



 
Sote-integraatiovaikutukset 
 Asialla ei ole sote-integraatiovaikutuksia. 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää nimetä hyvinvointialueen edustajan Terve Kunta 

-verkostoon.  
 

Päätös Aluehallitus nimesi hyvinvointialueen edustajaksi Kari Ojalan Terve 
Kunta - verkostoon. 

 
 


